
Lucie Kašparová (luluverunkapéťa) ID 436961 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.6.2024, 23:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, nakupující,

  NEVYMĚŇUJI !!!!!!!!!!!!!

  Nemám legitku na metro tudíž nikam nic nevozím, předání Praha 8 metro Ládví nebo Praha 4 metro Pražského Povstání.
Pošta je jasná.

  INZERUJI I JINDE!!!!! Prosím čtěte.....i když budete první zájemce zde, může se stát, že věc již bude rezervována jinde, prosím
akceptujte to!!!!!

  Na přeměření rozměrů čekám maximálně 5 hodin.

  NA DOBIRKU NEPOSILAM !

  Poštovné je podle velikosti a váhy dle sazebníku ČP.

  Pokud nejste každý den na internetu, dejte dopředu vědět.

  POZOR!!! Po nepříjemnostech a nespolehlivosti s NEREGISTROVANÝMI dávám při nakupování přednost registrovaným
maminkám!!!!!!

  OBYČEJNÝ BALÍK POSÍLÁM JEN PO VLASTNÍM UVÁŽENÍ :-)

  Sledovací číslo zásilky sděluji jen na vaše vyžádání, nevypisuji ho každému.

 Při odběru více jak 5ks oblečení (respektive 5 inzerátů) slyším na slevu :-)

  Všem děkuji a přeji hezké nakupování :-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

